
TARIFAS 2021 - 2022
FEES 2021 - 2022

 Enrolment fee – Cuota de admisión

Enrolment fee – Cuota de admisión: 1.525€ (per student - por alumno)
1.000€ non refundable – no reembolsable 
525€ to be refunded in the final term of 2022 – reembolsable en el último trimestre de 2022

Monthly fees - Cuota mensual

From September to June - de Septiembre a Junio

Nursery 550€

Reception 573€

Year 1, 2, 3, 4, 5 & 6 654€

Year 7, 8 & 9 744€

Year 10 & 11 862€

Year 12 & 13 884€

50% discount from 3rd or more children - 50 % de descuento desde el 3er hermano

School Lunch – Comedor escolar:
Nursery & Reception: 100€ 
Primary – Primaria: 158€
Secondary – Secundaria: 163€

School bus – Transporte escolar: 162€ ruta completa , 91€ media ruta (optional - opcional)

Annual fees - Cuotas anual

School materials – Material escolar (paid in September - pagado en septiembre): 
Nursery & Reception: 200€ 
Primary – Primaria: 225€
Secondary – Secundaria: 225€

Annual registration - Reserva de matrícula: 525€
To be refunded in September – Reembolsable en septiembre
Payable in two instalments (1st March €300 and 1st June €225)   – Se puede dividir en dos pagos
(1 de marzo 300€ y 1 de junio 225€).

CONDITIONS
School fees will be reviewed on an annual basis with effect from 1st of September. 
The following charges will be incurred for any direct debits returned by the bank: 20€. 
External examinations, IGCSE and A level are not included. 
Payment for the entire year in July has a 3% discount.
Las tarifas se revisan cada año, teniendo efecto desde el 1 de Septiembre. 
La devolución bancaria de cualquier recibo implica un cargo de 20 €. 
Las tasas de exámenes externos (IGCSE, A Levels, etc) y tasas de homologación no están incluidas.
Pago del curso completo en julio tiene un 3% de descuento.

Half day Nursery – Medio día de Nursery 355€


